АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «УСПЕНСКОЕ»
РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  17.01.2018г.                                                                                        № 5

О предоставлении  Кормилихиной С.Н.,
Кормилихину Н.И., Кормилихину А.Д.,
Кормилихиной С.Д. земельного участка
в д.Мнякино сельского поселения «Хорошево»
Ржевского района Тверской области
 в собственность

Руководствуясь Законом Тверской области «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Тверской области», № 75-ЗО от 07.12.2011 г., Положением о порядке бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории МО сельское поселение «Успенское» Ржевского района Тверской области, утвержденным решением Совета депутатов МО сельское поселение «Успенское» Ржевского района Тверской области № 49-1 от 24.04.2015 года, рассмотрев заявление Кормилихиной С.Н. о предоставлении в собственность земельного участка, расположенного в д.Мнякино сельского поселения «Хорошево» Ржевского района Тверской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Предоставить в общую долевую собственность (в равных долях) земельный участок с кадастровым номером 69:27:0000032:1584, категория земель: земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства, площадью 1375 кв.м., адрес объекта: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тверская область, Ржевский район, с/п «Хорошево», д.Мнякино, следующим гражданам:
- Кормилихиной Снежане Николаевне, зарегистрированной: Тверская область, Ржевский район, д.Находово, д.7, доля в праве ¼;
- Кормилихину Николаю Игоревичу, зарегистрированному: Тверская область, Ржевский район, д.Находово, д.7, доля в праве ¼;
 - Кормилихину Александру Дмитриевичу, зарегистрированному: Тверская область, Ржевский район, д.Находово, д.7, доля в праве ¼;
- Кормилихиной Софие Дмитриевне, зарегистрированная: Тверская область, Ржевский район, д.Находово, д.7, доля в праве ¼.

[bookmark: _GoBack]2. Обязать Кормилихину С.Н., Кормилихина Н.И., Кормилихина А.Д., Кормилихину С.Д..:
- использовать земельный участок в соответствии с целевым назначением с соблюдением земельного и природоохранного законодательства.

Глава администрации
сельского поселения «Успенское»                                                                               В.А.Громов